平成 25年 2月 27日

大槌町

               独立行政法人都市再生機構

大槌町とＵＲ都市機構における工事発注支援に係る相互協力協定

調印式開催のご案内

 3 月 1 日、大槌町における復興事業のさらなる円滑化、加速化に向け、大槌町と

ＵＲ都市機構は、発注支援等の実施に向けた相互協力協定書を締結します。

 ついては、下記のとおり、「相互協力協定調印式」を開催しますので、ご案内申し

上げます。

記

１ 日 時     平成 25年 3月 1日（金）午後 4時 30分開始

２ 出席者     大槌町長、ＵＲ都市機構理事長ほか

３ 式次第     別添のとおり

４ 場 所     大槌町役場庁舎 3階 中会議室

          （住所：岩手県上閉伊郡大槌町上町 1番 3号）

以 上

○お問い合わせは下記へお願いします。

 大槌町 復興局

             末村 電話 0193（42）8714

 ＵＲ都市機構震災復興支援室

  支援調整第２チーム  山下 電話 045（650）0478

東日本大震災復興関係

http://www.town.otsuchi.iwate.jp/

別添

相互協力協定調印式

次第

○日 時 平成 25年 3月 1日（金） 午後 4時 30分

○場 所 大槌町役場庁舎 3階 中会議室

１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 挨 拶   大槌町長      碇川 豊

        ＵＲ都市機構理事長 上西 郁夫

４ 調 印   ＊写真撮影

５ 閉 式

６ 質疑応答